
 

  ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE “ G. Gorni” 

  Via Allende n. 7  –  Tel. 0376–618926       Fax. 0376-626175 

QUISTELLO (MN) 

e-mail:   mnic821001@istruzione.it 
posta elettronica certificata:   mnic821001@pec.istruzione.it 

sito  scuola:   http://www.icquistello.edu.it 

 

 

                                                   

Quistello, 18 dicembre 2020 

 

OGGETTO:  decreto di assegnazione incarico di consulenza psicologica 
(sportello di ascolto), di attività di monitoraggio-prevenzione del disagio 

scolastico, di percorsi di sostegno psicologico per studenti, famiglie e personale 
della scuola – a.s. 2020/2021 - CIG  Z002F5B404. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il bando prot. n. 5294 del 09/12/2020 per l’affidamento del servizio 

di consulenza psicologica (sportello di ascolto), di attività di 

monitoraggio-prevenzione del disagio scolastico, di percorsi di 
sostegno psicologico per studenti, famiglie e personale della scuola 

– a.s. 2020/2021; 

VISTA l’esigenza di valutare le istanze presentate; 

VISTA la  nomina  della  commissione pubblicata sull'Albo Pretorio con prot. 

n. 5427 del 15.12.2020; 

VISTO il verbale della commissione di valutazione delle istanze pervenute, 

prot. n. 5430 del 15.12.2020; 

VISTA la pubblicazione della graduatoria di merito sull'Albo Pretorio con 
prot. n. 5432 del 15.12.2020; 

 

DECRETA 

 

l’assegnazione dell'incarico di consulenza psicologica (sportello di ascolto), di attività di 
monitoraggio-prevenzione del disagio scolastico, di percorsi di sostegno psicologico per 

studenti, famiglie e personale della scuola, alla 
 

 

Dott.ssa GRISOTTO SILVIA 

 

La Scuola provvederà ad informare la professionista individuata per predisporre la 
firma del contratto. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott. Andrea D'Aprile 

 

 

M
N

IC
821001 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0005501 - 18/12/2020 - A
.15 - U

Firmato digitalmente da ANDREA D'APRILE

mailto:mnic821001@istruzione.it
mailto:mnic821001@pec.istruzione.it

		2020-12-18T10:54:31+0100
	D'APRILE ANDREA




